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I. MUNICIPALIDAD DE HUALAIHUE

DEPARTAMENTO. SOCIAL

OFICINA DE ORGANIZACIONES COMUNITARIAS
FONDO DE DESARROLLO VECINAL
FONDO  DE  DESARROLLO  VECINAL   (FONDEVE)  2010
PROYECTOS SELECCIONADOS POR COMISION EVALUADORA
	Nº
	NOMBRE  ORGANIZACIÓN POSTULANTE
	NOMBRE DEL PROYECTO
	LOCALID.
SECTOR
	TOT. BENEF
	MONTO SOLICIT.

FONDEVE
	MONTO APORTE PROPIO
	MONTO APORTE TERCER.
	TOTAL  PPTO.
	PUNTAJE

(suma notas promedio

	01
	CGPAA JARDIN INFANTIL 

COPITO DE NIEVE
	IMPLEENTACION JARDIN

 INFANTIL COPITO DE NIEVE
	HORNOPIR
	164
	300.000.
	161.160.
	95.000.
	556.160.
	24,33

	02
	CENTRO GENERAL. DE PADRES 

Y APOD. LICEO HORNOPIREN
	CONSTRUCCION PASILLO 

CUBIERTO LICEO HORNOPIEN
	HORNOPIR.
	477
	300.000.
	1.632.000
	2.568.000.
	4.500.000.
	24,00

	03
	CLUB  DEPORTIVO TRIATLON AIRONMAN AUSTRAL
	ADQUISICION EQUIPAMIENTO P/ CAMPEONATO DE MONTANBIKE
	HORNOPIR
	55
	299.920.
	386.980.
	582.990.
	1.269.890.
	23,33

	04
	CCGGPPAA ESCUELA 

CATARATAS DEL ALERCE
	ADQUISICION LOZA, MANTELES 

Y ELECTRODOMESTICOS PARA 
ESCUELA HUALAIHUE  PUERTO
	H. PUERTO
	262
	299.820.
	191.200.
	70.000.
	561.020.
	23,00

	05
	JUNTA DE VECINOS 

ENTRE RIOS
	ALCANTARILLADO Y

CIERRE PERIMETRAL
	H. ESTERO
	130
	299.208.
	227.000
	110.200.
	636.408.
	22,50

	06
	JUNTA  VECINOS 

LAGO CABRERA
	AMPLIACION PARA 

CONSTRUCCION DE BAÑO
	LAGO

CABRERA
	137
	300.000.
	141.250.
	160.400.
	601.650.
	22,33

	07
	AGRUPACION FERIANTES COSTUMBRISTAS HORNOPIREN
	CERCO PERIMETRAL 

FERIA  COSTUMBRISTA
	HORNOPIR
	120
	300.000.
	314.250.
	235.420.
	849.670.
	22,17

	08
	TALLER LABORAL 

PUNTILLA QUIACA
	CAPACITACION EN 

CONSERVERIA MARISCOS
	PUNTILLA

QUIACA
	64
	300.000.
	260.750.
	65.300.
	626.050.
	21,99

	09
	COMITÉ DE SALUD 

CARMELITA
	CONSTRUCCION DE LEÑERA 

PARA E.M.R- DE PICHICOLO
	PICHICOLO
	263
	300.000.
	161.160.
	95.000.
	556.160.
	21,50

	10
	CCGGPPAA. JARDIN INFANTIL 

LOS PITUFOS
	MAS SANOS Y SEGUROS
	CONTAO
	121
	289.600.
	59.780
	172.890.
	522.270.
	21,50

	11
	CLUB DEPORTIVO 

LOS HALCONES
	EQUIPO DE AMPLIFICACION 

PARA LA COMUNIDAD
	PUNTILLA

PICHICOLO
	239
	300.000.
	149.990.
	84.740.
	534.730.
	20,16

	12
	AGRUP. TERAPEUTICA DE AUTO AYUDA LUZ  Y ESPERANZA
	TALLER DE MANUALIDADES
	HORNOPIR.
	32
	300.000.
	60.000.
	0
	360.000.
	19,16


	Nº
	NOMBRE  ORGANIZACIÓN POSTULANTE
	NOMBRE DEL PROYECTO
	LOCAL/

SECTOR
	TOT. BENEF
	MONTO SOLICIT.

FONDEVE
	MONTO APORTE PROPIO
	MONTO APORTE TERCER.
	TOTAL  PPTO.
	PUNTAJE
(suma notas promedio)

	13
	JUNTA DE VECINOS 

PUNTILLA PICHICOLO
	COMPRA COCINA A GAS, E 

IMPLEMENT, COCINA SEDE SOC.
	PUNTILLA.

PICHICOLO
	239
	300.000.
	142.800.
	25.100.
	467.900.
	18,83

	14
	CLUB DEPORTIVO  

LAGO VERDE
	IMPLEMENTACION DEPORTIVA
	HORNOPIR
	88
	300.000.
	310.000.
	57.000.
	667.000.
	18,83

	15
	CLUB DEPORTIVO 

JUVENTUD 2000
	IMPLEMENTION DEPORTIVA 

C. DPTVO.  JUVENTUD 2000
	CONTAO
	88
	300.000.
	75.000.
	105.000.
	480.000.
	18.49

	16
	JUNTA DE VECINOS 

RIO CISNE
	 ADQ.. IMPLEM. PARA ATENCION  PROFESIONALES  MEDICOS
	EL CISNE
	       201
	300.000.
	108.480.
	60.000.
	468.480.
	18,33

	17
	CLUB ADULTO MAYOR 

AMOR Y ESPERANZA
	CICLO CINE/DOCUMENTALES “MAÑIHUEICO ESPERANDO EL BICENTENARIO”
	MAÑIHUE
	107
	299.990.
	60.000.
	62.000.
	421.990.
	17,33

	18
	TALLER LABORAL 

EL CISNE
	IMPLEMENTAC. TALLER LABORAL

 EL CISNE, PARA CONSERVA
	EL CISNE
	135
	300.000.
	66.700.
	46.000.
	412.700.
	17,16

	19
	COMITÉ DE ADELANTO 

AULEN ESTERO
	IMPLEMENTACION 

DE RECIPIENTES
	AULEN

ESTERO
	68
	296.600.
	59.800.
	60.000.
	416.400.
	17,13

	20
	JUNTA DE VECINOS 

PUNTILLA URON
	CONSTRUCCION 

1º ETAPA SEDE SOCIAL
	PUNTILLA

URON
	80
	300.000.
	174.160.
	0
	474.160.
	16,46

	21
	JUNTA DE VECINOS

 AULEN
	NUESTRA SEDE CON UN 

AMBIENTE MAS ACOGEDOR
	AULEN
	456
	286.800.
	64.000.
	5.000.
	355.800.
	16,33

	22
	TALLER LABORAL 

ENTRE RIOS
	MEJORANDO LA NUTRICION A 

TRAVEZ DE MERMELADAS Y CONSERVAS DE FRUTAS Y VERD
	MAÑIHUE
	48
	299.830.
	130.501.
	0
	430.331.
	15,16

	23
	JUNTA DE VECINOS 

EL VARAL
	IMPLEMENTACION DE 

COCINA PARA SEDE SOCIAL
	EL VARAL
	134
	287.160.
	77.200.
	0
	364.360.
	14,00


